
SERVIZIO SANITARIO 
RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N° 888    DEL       22/06/2007      

 
                                                                                                   

OGGETTO:  ASSUNZIONE A TEMPO DETRMINATO, PER ESIGENZE STRAORDINARIE 
DURATA MASSIMA MESI SEI, DI UN COLLABORATORE PROF.LE 
SANITARIO – TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO 
(SIMULA SALVATORICA). 

 

L'anno duemilasette addì  ventidue   del  mese di  giugno 

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

Giovanni Battista Cherchi 
 
 
Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dottor Pier Luigi Caria 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO Dott. Renato Mura 
 



RILEVATO come all’aumento delle richieste di prestazioni, a seguito degli adeguamenti 
territoriali derivanti dall’acquisizione nell’ambito di questa Azienda dei 
comuni transitati nella Provincia di Olbia – Tempio P., da parte dell’utenza, 
conseguano particolari punte di attività nell’ambito delle Unità Operative che 
determinano esigenze straordinarie di servizio cui non è possibile far fronte 
con il personale in dotazione;  

  
  VISTA  la deliberazione n. 236 del 9.03.2005 di approvazione della  graduatoria della 

pubblica selezione, per soli titoli, per collaboratore professionale sanitario- 
tecnico sanitario di laboratorio biomedico;  

 
VISTO l'art. 31, comma 1,  lett. c) del C.C.N.L. integrativo del C.C.N.L. del 

Comparto Sanità stipulato il 7 aprile 1999,  ai sensi del quale è possibile 
procedere ad assunzioni per particolari punte di attività per esigenze 
straordinarie nel limite massimo di sei mesi, quando alle stesse non sia 
possibile far fronte con il personale in servizio;  

 
 PRESO ATTO  della disponibilità della sig.ra SIMULA Salvatorica, collocata al 23° posto 

della succitata graduatoria;  
 

CONSIDERATO  che ai candidati che precedono nella succitata graduatoria è già stato conferito 
incarico o, formalmente interpellati  hanno rinunciato all’incarico medesimo, 
sono decaduti o non hanno dato riscontro alla comunicazione;  

 
RITENUTO di dover utilizzare la graduatoria della pubblica selezione di cui sopra con 

l’assunzione della concorrente collocata al 23° posto della succitata 
graduatoria; 

VISTI:  
 il  D.lgs.  30  dicembre  1992  n° 502 e successive modificazioni ed   

integrazioni; 
 
 la L.R. 10/2006; 
 
   la L.R. 24 marzo 1997, n. 10; 
 
   lo Statuto dell’Ente;  
 
 Per i motivi sopra espressi, 
 
 

D E L I B E R A  
 
 
a)- di assumere, ai sensi dell’art. 31, comma1,lett.c) del C.C.N.L. integrativo del C.C.N.L. del 
Comparto Sanità stipulato il 7 aprile 1999, previa stipula del contratto individuale di lavoro,   nella 
posizione funzionale di collaboratore prof.le sanitario – tecnico sanitario di laboratorio biomedico  
presso l’Azienda Sanitaria Locale n.2 di Olbia, la sig.ra: 
 
 

• Salvatorica SIMULA, nata a Sassari il 25.07.1981 e  residente a Sennori in via G. Rossa, 4; 
 



b)- di dare atto che l’assunzione avviene per attività connesse ad esigenze straordinarie nel limite 
massimo di mesi sei;  
 
c)- di stabilire che l’incarico a tempo determinato, decorrente dalla data di effettiva presa di 
servizio, cesserà automaticamente allo scadere del termine senza nessuna particolare 
comunicazione;  
 
d)- di subordinare l’assunzione della candidata alla verifica del possesso dei requisiti fisici e di 
legge per accedere agli impieghi presso le AA.SS.LL.  
 
e)- di attribuire all’ interessata il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente 
normativa. 
 

 
 
IL DIRETTORE SANITARIO                      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
       Dott. Renato Mura                                               Dott. Pier Luigi Caria  
 
 
                                       IL DIRETTORE GENERALE  
                                      Dott. Giovanni Battista Cherchi 
                 
 
                       

 
 

 
 n° ________            
 

PFL/ 
alc/ 

 
  
 


	Giovanni Battista Cherchi

